**N**ubes, & caligo in circuitu ejus: \* justitia, & judicium correctio sedis ejus.

**I**gnis ante ipsum præcedet, \* & inflammabit in circuitu inimicos ejus.

Illu-

Illuxerunt fulgura ejus ori  
bi terræ: \* vidit, & com-  
mota est terra.

Montes sicut cera fluxerunt  
à facie Dómini: \* à facie  
Dómini omnis terra.

Annuntiaverunt cæli justitiam  
ejus: \* & viderunt omnes  
populi glóriam ejus.

Confundantur omnes, qui  
adorant sculptilia: \* & qui  
gloriantur in simulacris suis.

Adorate eum omnes Angeli  
ejus: \* audivit, & lætata  
est Sion.

Et exultaverunt filie Jude  
æ, propter judicia tua  
Dómine:

Quóniam tu Dóminus altis-  
simus super omnem ter-  
ram: \* nimis exaltatus es  
super omnes deos.

Qui diligitis Dóminum,  
odite malum: \* custodit  
Dóminus animas sanctorum  
suorum, de manu peccatoris  
liberavit eos.

Lux orta est justo, \* & rec-  
tis corde lætitia.

Lætámini justi in Dómi-  
no: \* & confitémini me-  
móriae sanctificationis ejus.

**Antiphona.** Qui diligitis Dó-  
minum, lætámini in Dómi-  
no, & confitémini memóriae  
sanctitatis ejus. *Ps.* Justi au-  
tem in perpetuum vivent.

*Ps.* Et apud Dóminum est  
merces eorum. Pater nos-  
ter. **Absolutio.** A vinculis.

*Ps.* Jube domne. **Benedictio.**  
Evagélica læctio.

Læctio sancti Evangelii se-  
cundum Mathæum.

Læctio vii. *Cap. 5.*

**I**n illo tempore: Videns  
Jesus turbas, ascendit  
in montem, & cum sedisset,  
accesserunt ad eum discipuli  
ejus. Et reliqua.

Homilia sancti Augustini  
Episcopi.

*Lib. 1. de Serm. Dómini in  
monte sub initium.*

**S**i queritur quid signifi-  
cet mons, benè intelli-  
gitur significare majora  
præcepta justitiæ, quia mi-  
nora erant quæ Judæis data  
sunt. Unus tamen Deus per  
sanctos Prophetas & famu-  
los suos, secundum ordina-  
tissimam distributionem tem-  
porum, dedit minora præ-  
cepta populo, quem adhuc  
timóre alligari oportebat: &  
per Filium suum majora pó-  
pulo, quem charitate jam  
liberari convenerat. Cum  
autem minora minoribus  
majora majoribus dantur,  
ab eo dantur, qui solus no-  
vit congruentem suis tem-  
poribus generi humanum ex-  
hibere medicinam.

*Ps.* Sicut lumbi vestri præ-  
cincti, & lucernæ ardentes  
in manibus vestris: \* Et  
vos similes hominibus expec-  
tantibus dñm suum, quan-  
do revertatur à nuptiis.

*Ps.* Vigilate ergo, quia nes-  
citis, qua hora Dóminus  
vester venturus sit. Et vos

si-

similes. **Benedictio.** Quo-  
rum Iestum.

Læctio viii.

**N**ec mirum est, quod  
dantur præcepta celo-  
rum, & minora data sunt  
propter regnum terrenum,  
ab eodem uno Deo, qui fecit  
cælum & terram. De hac  
ergo justitia, quæ major est,  
per Propheta dicitur: Jus-  
titia tua sicut montes Dei.